GEPA®

PRODUKTPASS

Produktbezeichnung Enérgico 40 g
Verkehrsbezeichnung Fruchtschnitte
Artikelnummer GEPA 8919105

EAN Artikel 4013320049556
EAN Karton 4013320035993
MW St 7%

Vegetarisch Ja

Vegan Nein
Kontrollstelle DE-OKO-001

Besonderheiten auf einen Blick:

© viele gesunde siiRe Friichte und energiespendende Niisse
© frei von Haselniissen und Erdniissen

© gesiiRt mit Honig

Produktzutaten Rosinen®, Bananen® 18%, Ananas® 14%, Marzipan* (Mandeln*,
Honig*) Cashewnlisse®* 9%, Paranisse®*, Honig®*

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein
* Bio-Zutaten in Prozent 32,00%
° Fair Handelsanteil der Zutaten 88,00%

Allergen im Produkt: -

Kann produktionsbedingt enthalten: Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfriichte (z.B. Nisse),
Sesamsamen, Soja, glutenhaltiges Getreide

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdniisse, Fisch, Krebstiere, Lupine,
Sellerie, Senf, Weichtiere, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: kann produktionsbedingt enthalten: Soja, Sesam, Milch, Gluten
und andere Nusse/Schalenfriichte
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Anderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



GEPA®

PRODUKTPASS

TZELTAL-TZOTZIL, Mexiko Fair-Plus-Zeichen
La Surefiita, Honduras

Miel Mexicana del Volcan Popocatepetl, Mexiko

EAC - Eksteenskuil Agricultural Co-operative, Siic

Fruits of the Nile, Uganda

Brennwert kJ 1512 kJ
Brennwert kcal 361 kcal
Fett (g), davon 10,7 g
- gesattigte Fettsauren (g) 25¢
Kohlenhydrate (g), davon 56,8 g
- Zucker (Q) 48,8 g
Eiweil3 (g) 5649
Salz (g) <0,14¢
Ballaststoffe (g) 43 g

Stlick pro Umverpackung 25 Verpackungsmaterial VE =~ PP-Folie

Umverpackung pro Pal.-lage 32 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 10 Gruner Punkt Ja

Umverpackung pro Palette 320  Gebindeart Karton
Fullmenge VE 409

Bruttogewicht ~ Lange (mm) Breite (mm) Hd&he (mm)

Verkaufseinheit 43 g 13 105 35
Umkarton 11509 205 130 73
Palette 389340 ¢ 1.200 800 880
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